

**Årsredovisning**  
för  
**Larkap International AB**  
556605-1867

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Petersson, Styrelseledamot  
2025-11-26

Styrelsen för Larkap International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktion, tillverkning och försäljning av maskiner för tillverknings- och processindustrin.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	356	80	214	623
Resultat efter finansiella poster	98	91	152	213
Soliditet (%)	93	95	92	92

Fler ordrar har medfört att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 150 629	108 719	<b>1 379 348</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			108 719	-108 719	<b>0</b>
Årets resultat				127 024	<b>127 024</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 259 348</b>	<b>127 024</b>	<b>1 506 372</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 259 349
årets vinst	127 024
	<b>1 386 373</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 086 373
	<b>1 386 373</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		355 553	79 876
Övriga rörelseintäkter		0	12 487
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>355 553</b>	<b>92 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-252 205	0
Övriga externa kostnader		-30 990	-36 171
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-4 581	-768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-287 776</b>	<b>-36 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 777</b>	<b>55 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 649	35 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 649</b>	<b>35 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 426</b>	<b>90 846</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>65 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 426</b>	<b>140 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 402	-32 127
<b>Årets resultat</b>		<b>127 024</b>	<b>108 719</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	4 622	0
Övriga fordringar	47 402	51 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 643	11 231
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>55 667</b>	<b>62 243</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 811 309	1 691 719
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 811 309</b>	<b>1 691 719</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 866 976</b>	<b>1 753 962</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 866 976

1 753 962

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 259 349

1 150 630

Årets resultat

127 024

108 719

**Summa fritt eget kapital**

**1 386 373**

**1 259 349**

**Summa eget kapital**

**1 506 373**

**1 379 349**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

295 000

360 000

**Summa obeskattade reserver**

**295 000**

**360 000**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 875

0

Övriga skulder

63 728

14 613

**Summa kortfristiga skulder**

**65 603**

**14 613**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 866 976**

**1 753 962**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-25

*Lars Petersson*  
Lars Petersson

2025-10-25